

# OPSIGELSE AF LEVERINGSFORHOLD - FJERNVARME

Rev. 01.08.2020

<b>Adresse:</b>			
<b>Dato for indtræden:</b>			
<b>Dato for opsigelse:</b>			
<b>Er der forblivelsespligt:</b>	Nexø og Klemensker	Ja/nej	
<b>Mulig udløb af aftale:</b>	For aftaler indgået FØR 01.01.2010 kan aftalen opsiges med 18 måneders skriftlig varsel til et regnskabsårs udløb.	Dato:	
	For aftaler indgået EFTER 01.01.2010 kan aftalen opsiges med 1 måneds skriftlig varsel til udgangen af en måned, efter 5 måneder fra indgåelse.	Dato:	
<b>Afbrydelse af stikledning</b>	Beløb til dækning af samtlige udgifter ved Bornholms Varmes afbrydelse af stikledning ved hoved/fordelingsledning, nedtagning af måler og andet tilhørende Bornholms Varme	Kr.	26.000,00
<b>Tinglysning</b>	Såfremt stikledning forbliver liggende, og der derfor skal tinglyses aftale om at ejer af ejendommen ikke efterfølgende kan kræve ledningen fjernet for Bornholms Varmes regning.	Kr.	5.000,00
<b>*Omkostninger til afbrydelse mv. :</b>	<b>I alt. Prisen skal tillægges moms</b>	<b>Kr.</b>	<b>31.000,00</b>

\*Ved modtagelse af en opsigelse fakturerer Bornholms Varme a'conto beløb til dækning af udgifterne til afbrydelse af stikledning, nedtagning af måler samt tinglysning af aftale vedr. stikledning med betalingsfrist 1 uge før udløbet af opsigelsesvarslet eller efter aftale hvis der afbrydes før. Efter udførelse af arbejdet fremsendes afregning for de faktiske omkostninger og beløbet efterreguleres.

Arbejdet gennemføres efter modtagelse af betaling på datoen for udløbet af opsigelsesvarslet eller efter nærmere aftale med Forbrugeren.

## Opgravning af stikledning:

Såfremt ejer i forbindelse med afbrydelsen ønsker stikledningen til ejendommen fjernet, udføres dette efter aftale af Bornholms Varme.

Pris pr. meter kr. 2.000 + moms opkræves sammen med omkostninger til afbrydelse af stikledning

## Opgørelse af evt. skyldige beløb:

Endelig afregning af forbruget og skyldige bidrag finder sted senest 3 måneder efter udløbet af opsigelsesvarslet.

## Udtrædelsesgodtgørelse:

Hvis det ikke er muligt at overdrage den ledigblevne kapacitet til ny forbruger, kræves udtrædelsesgodtgørelse.

Se endvidere vilkår for opsigelse af leveringsforhold i Bornholms Varmes Regulativ på hjemmesiden

<https://beof.dk/media/1580/almindelige-betingelser-for-levering-af-fjernvarme.pdf>